
 
Uchwała Nr XXXVII/304/2013 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
 

z dnia 26 kwietnia 2013r. 
 
w sprawie opinii dotyczącej podwyższenia kapitału Zamek sp. z o.o. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 9 ustawy  zdnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 
r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.), uchwały Rady Miejskiej nr XXXV/292/2013 z dnia 15 
marca 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i 
akcji (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2013 r., poz. 2699) 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje się podwyższenie kapitału zakładowego Zamek sp. z o.o. z 
siedzibą w Ogrodzieńcu o kwotę 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) 
przez utworzenie 2.000 nowych udziałów o wartości nominalnej po 100 zł każdy, 
które w całości obejmuje Gmina Ogrodzieniec wkładem pieniężnym. Środki 
finansowe na pokrycie zobowiązania wynikającego z niniejszej uchwały zabezpiecza 
się w budżecie miasta i gminy Ogrodzieniec na 2013 rok. 

 
§ 2 

Uchyla się uchwałę nr XXXII/265/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
podwyższenia kapitału Zamek sp. z o.o. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Uchwała stanowi wyrażenie opinii Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu dotyczącej  
podwyższenia kapitału Zamek sp. z o.o. o kwotę 200.000zł do łącznej kwoty kapitału 
609.700 zł wkładem pieniężnym wniesionym przez Gminę Ogrodzieniec, jedynego 
udziałowca spółki. Środki będą służyły jako kapitał spółki niezbędny do realizacji 
zadań statutowych spółki, w szczególności inwestycji prowadzonych na Zamku 
Ogrodzienieckim w Podzamczu. Podjęcie tej uchwały i uchylenie uchwały 
XXXII/265/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie podwyższenia kapitału Zamek 
sp. z o.o. jest związane z wejściem w życie uchwały nr XXXV/292/2013 z dnia 15 
marca 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i 
akcji.  
 


